

Styremøte torsdag 15.08.2024

Tilstede: Yvonne Aalangen, Morten Ørnebakk, Kirsten Buck Rustad, Guri Homb Hansen, Marit Lockertsen, Jan Roger Vollan og Marit Falkegård

Deltagende per telefon: Jeanette Johansen

Referent: Marit Falkegård

1. Økonomisk situasjon per i dag

Per i dag 15.08.24 har vi 197 000 kr stående på konto. I tillegg ventes inn 200 000 kr i driftstilskudd fra Tromsø kommune en av de nærmeste dagene (se punkt 3).

Ubetalte fakturaer:

- Revisor 70 000 kr (fra 2023).

NB: Revisor har uttalt at de signerer ikke for momskompensasjon før denne faktura er betalt i sin helhet. Momskompensasjon utgjør 494 000 kr og utbetales til klubben i desember, men kun dersom revisor har signert. Derfor viktig å få prioritert denne regningen.

- Carina Moe, utestående 30 000 kr. Sportskomite v/ Jan Roger følger opp og sjekker med Geir og Carina at faktura er riktig mtp. antall avholdte treningstimer.
- Workinn AS 85 000 kr inkl mva. for bortkjøring av møkk fra anlegget.
- KLP lånerenter ca. 50 000 kr.
- Utestående gjeld til Inger Sofie Andreassen for høy, 110 000 kr inkl mva.

Klubben har utestående fakturaer på totalt 320 000 kr per i kveld. Dette inkluderer utestående stalleie og annen gjeld fra oppstallører (ca. 60 000 kr), samt nylig utsendte fakturaer på ridekurs til rideskolens medlemmer som forfaller innenfor 1-2 uker.

Marit Lockertsen tar på seg å ta en ringerunde til oppstallører som har utestående gjeld til klubben, får liste hos Yvonne.

2. Møte med revisor og Agio

Yvonne har vært i møte med revisor og Agio tirsdag 13.08.24. Revisor beskriver en kritisk situasjon. Lønnskostnader utgjør en stor andel av våre månedlige utgifter. Slik den økonomiske situasjonen er nå, er det ikke realistisk å kunne lønne 2 ansatte i 100 % administrative stillinger i overskuelig fremtid.

Anbefaler refinansiering av lånet med 1 000 000 kr for å få banket ned gjeld. Også en anbefaling fra revisor om at styret vurderer å be Tromsø kommune ser på muligheten for å overta bygningsmassen/anlegget.

Revisor tilbyr seg å komme på medlemsmøte (planlegges til tirsdag 17. september kl 18 i cafeen) for å legge fram informasjon om den økonomiske situasjonen.

3. Møte med Tromsø kommune

Morten og Yvonne har vært i møte med Tromsø kommune i dag. Tromsø kommune fremmer krav om omlegging av driften ift. antall ansatte og stillingsbrøker dette med bakgrunn i klubbens økonomiske situasjon da det per i dag ikke er mulig for klubben å drifte med så store lønnsutgifter som vi har hatt de senere år. Kommunen skriver i sitt referat fra møtet at klubbens medlemmer må belage seg på å ta del i den daglige driften i større utstrekning enn det som har vært vanlig de siste år.

Vi sender forespørsel til Agjo mtp. hva det vil koste hvis de yter oss tjeneste med totalregnskap (dette mtp. at man sannsynligvis i lengre tid ikke kan ha en daglig leder i 100 % stilling til å skjøtte alle disse oppgavene).

Man har som nevnt under punkt nr. 2 diskutert muligheten for å refinansiere lånet med 1 000 000 kr for å få betalt utestående gjeld, men da vil kravet være at dette skal tilbakebetales ila. 5 år, og det kommer på toppen av det eksisterende lånet. Man må sette opp realistisk budsjett ift. hvor mye vi må ha i inntekter for å kunne betale lånene som avtalt.

Angående håndtering av møkk så følger Morten opp resultatene av befaringen Tromsø kommune gjorde på anlegget og holder kontakt med kommunen om dette. Kommunen følger opp hvordan håndteres dette i andre sammenliknbare klubber, som f.eks. Tromsdalen Rideklubb.

Tromsø kommune overfører i dag de tidligere utlovede 200 000 kr i driftstilskudd til Tromsø Ryttersportsklubb. Tromsø kommune anbefaler at regning til KLP på lånerenter (ca. 50 000 kr) prioriteres, dette også mtp. mulighet for forhandling om refinansiering av lån, se punkt nr 2.

Kommunen informerte også om at det i går 14.08.24 ble åpnet for søknad på prosjektmidler de deler ut (inntil 350 000 kr). Søknadsfrist i oktober. Guri Homb Hansen tar på seg ansvar for å utarbeide søknad til Tromsø kommune og oppdaterer styret på neste styremøte. Sponsorkomiteen har allerede utarbeidet søknad til SNN sitt «Samfunnsløftet».

Marit Lockertsen har sendt inn søknad til Agria Naturbane om midler til etablering av naturbane på klubbens område. Her kan 3 av søkerklubbene vinne tilskudd på 45 000 kr til et slikt prosjekt. Vinnerene annonseres under Agria Oslo Horse Show i oktober.

Styret vedtar at det skal opprettes en egen konto for sponsormidler og tilskudd fra aktører som Samfunnsløftet, Tromsø kommune, etc. slik at man i framtiden er sikret at midler som søkes på brukes til det de faktisk skal brukes til.

4. Bygningsmasse

Flere områder med behov for vedlikehold, blant annet taket i kjelleren er preget av fukt og slitasje. Morten ser i første omgang på saken med gammelstall (spesielt gulv mellom skolestall og kjeller) mtp. situasjon og muligheter for utbedring.

5. Ansattesituasjon

Geir og Agata har begge blitt innkalt til drøftelsesmøter mtp. situasjonen fremover, arbeidstider, arbeidsoppgaver, etc. Yvonne og Marit representerer styret på disse møtene.

Vi mangler instruktør på kursene 3 timer hver torsdag. Marit Lockertsen forespør Maiken Hovland om å ha disse timene dersom en voksen fra stallgjeng kan være tilgjengelig i ridehuset under disse timene mtp. sikkerhet.

Flere tidligere ansatte har oppgitt at de har sluttet helt eller delvis pga. måten de blir møtt på av enkelte oppstallører både i stallgangen og på sosiale medier. Problemet er beskrevet til å være størst i nystallen. Klubben kan ikke være seg bekjent med at vi mister arbeidskraft til å ivareta driften av anlegget og ivaretagelse av hestene pga. slike årsaker. Vi anmoder alle oppstallører og andre brukere av anlegget til å behandle alle ansatte og andre man møter i stallen på en hyggelig og respektfull måte, og tenke på måten man uttaler seg på i sosiale medier.

Vi ser på muligheten for å på sikt kunne ansette en stallmedarbeider i en deltidsstilling for å kunne tilby utslipp igjen om morgenen. Tjenesten «stalleie 2» (som fram til permitteringen trådte i kraft i juni har inkludert utslipp 5 dager i uken, frokost- og lunchfôringer alle dager i uken og kveldfôring mandag til torsdag) har hittil vært fakturert med 200 kr per mnd. Vi ser at denne prisen ikke er høy nok til å dekke lønnskostnader for å ha en eller flere ansatte på jobb til å utføre disse oppgavene. Styret vil se på hvor mye vi må øke prisen for utslipp for å kunne ha nok ansatte på til å tilby denne tjenesten fremover. Dersom prisen økes må vi også vurdere å gjøre tjenesten frivillig, slik at oppstallører kan velge om de ønsker å betale for og benytte seg av tjenesten.

Daglig leder er fortsatt 40 % permittert, får endret sin arbeidstid fra 1/9 slik at han jobber fra kl 7.30 – 12 slik at han kan bidra med frokostfôring og utslipp når Sara slutter 30/8.

6. Rideskolen

Styret vedtar at majoriteten av ridekursene må gå i lille ridehus pga. få deltagere per time. Sprangkurs tirsdager vil gå i store ridehus.

Styremedlem Kirsten har satt opp forslag til budsjett for drift av rideskolen i høstsemesteret. Det er mål om at driften som et minimum skal gå i null. Det mangler noen opplysninger om utgifter til skolehestene og lønn før budsjettet kan finaliseres. Det vil forhåpentligvis kunne presenteres for klubbens medlemmer snarlig.

Yvonne sender epost til Agata om forskyving av timer i rideskolen slik at disse starter kl 16.30. Ytterligere komprimering av timer er nødvendig da det på over halvparten av kursene er kun 4 deltagere. Vi ser på muligheten for å splitte opp rideskolesjef sine arbeidsdager for å ivareta både ridekurs og daglige driftsoppgaver som fôringer, etc. på best mulig måte. Dette er spesielt viktig fra 1. September når stallmedarbeider Sara slutter.

7. Dugnader og andre inntektskilder

Marit L og Jeanette tar ansvar for å dra i gang salgsdugnad med Bambusa sokker for alle klubbens medlemmer. De gir oss en oppdatering på neste styremøte.

Morten tar ansvar for salg av boksinnredning som vi har til overs etter gjestestallen. Anslått pris på 5500 kr for de restene som er der. Vi beholder en dør og gitter til å kunne lukke den siste boksen på høyre side slik at vi får 10 bokser totalt (er 9 per i dag).

Morten drar innom byens byggevareforretninger mtp. på å få spons av eller god rabatt på gjerdestaur og eventuelt annet materiale til å kunne forbedre rideskoleponnienes gjerde for å unngå at disse bryter seg ut på vinteren og havner i farlige situasjoner. Å få sikret deres gjerde har høy prioritet og anleggskomiteen følger opp saken slik at dette blir gjort før vinteren. PSG-foreldre har sagt seg villig til å kunne sette opp gjerde på dugnad.

8. Møtoreferater

Jan Roger publiserer forrige møtes referat snarest mulig.

Marit F sender referat av kveldens møte til resten av styret i kveld for gjennomlesing, og Jan Roger publiserer når referatet er godkjent av alle styremedlemmer.

9. Klubbtrening

Klubbtrening har fått påmeldt 8 stk i dressur for Annka (fortrinnsvis mandager), 9 stk i sprang for Carina (fortrinnsvis onsdager) og 4 stk i dressur for Emilie. Kun vært annonsert på epost, mange medlemmer kan ha gått glipp av informasjonen om klubbtrening. Marit L eller Marit F tar ansvar for å publisere på Oppstallørgruppa. Oppstart av klubbtrening annonseres snarlig etter nærmere avtale med instruktørene.

Sportskomiteen gir tilbakemelding til instruktørene om antall deltakere for planlegging av oppsett av grupper, tidspunkt, etc. Sportskomiteen sender så ut info til alle påmeldte per epost når dette er fastsatt.

10. Diverse til neste møte

- Klubben har i tidligere søkt og fått tildelt fra Tromsø Kommune 79 000 kr i 2022 for tidtakerutstyr og forespør om pengene ble brukt til dette formålet. Jan Roger tar ansvar for å finne ut om dette faktisk ble kjøpt. Initiativ ble angivelig tatt av Hilde Hannevig og Jan Roger kontakter henne og eventuelle andre medlemmer som kan vite noe om saken for avklaring.
- Sponsormidler, fordeling av disse.
- Hestemateriell i rideskolen.
- Dato for neste styremøte er satt til 02.09.24.
- Oppstallørmøte mandag 19.08.24 kl 19 i cafeen.
- Medlemsmøte med info fra revisor tirsdag 17.09.24 kl 18 i cafeen.